



*KPK Holding Bornholm ApS
Store Torvegade 41
3700 Rønne*

CVR-nummer: 31889561

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2020 - 31. december 2020*

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *16* 2021

Peter Karlsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet KPK Holding Bornholm ApS
Store Torvegade 41
3700 Rønne

E-mail: post@oens-pejsecenter.dk

CVR-nr.: 31 88 95 61
Stiftet: 18. december 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Peter Karlsen

Pengeinstitut Danske Bank A/S
Store Torv 12
3700 Rønne

Revisor Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Anders Kofoed
Arne Olsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 653, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.956, og en egenkapital på t.kr. 1.998.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Der forventes en uændret aktivitet og positiv indtjening for regnskabsåret 2021.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele.....	661.739	637
Andre eksterne omkostninger	-4.000	-4
DRIFTSRESULTAT	657.739	633
Andre finansielle omkostninger.....	-5.437	0
RESULTAT FØR SKAT	652.302	633
Skat af årets resultat.....	880	1
ÅRETS RESULTAT	653.182	634
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	56.500	0
Overført resultat.....	596.682	634
DISPONERET I ALT	653.182	634

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
 AKTIVER

	2020	2019 kr. 1000
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.634.889	2.073
Finansielle anlægsaktiver	2.634.889	2.073
ANLÆGSAKTIVER	2.634.889	2.073
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	298.263	114
Tilgodehavender	298.263	114
Likvide beholdninger	22.798	23
OMSÆTNINGSAKTIVER	321.061	137
AKTIVER	2.955.950	2.210

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.816.650	1.220
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	56.500	0
EGENKAPITAL.....	1.998.150	1.345
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	92
3 Selskabsskat	179.329	93
Anden gæld	98.611	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	674.860	675
Kortfristede gældsforpligtelser.....	957.800	865
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	957.800	865
PASSIVER.....	2.955.950	2.210
4 Eventualposter mv.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital primo.....	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo.....	125.000	125
Overført resultat, primo	1.219.968	586
Årets resultat	653.182	634
Foreslået udbytte.....	-56.500	0
Overført resultat ultimo	1.816.650	1.220
Foreslået udbytte.....	56.500	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....	56.500	0
EGENKAPITAL.....	1.998.150	1.345

NOTER

	2020 Øens Pejsecenter Aps	2020 KPK Ejendomme Bornholm Aps
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	1.200.000	1.450.000
Kostpris 31. december 2020	<u>1.200.000</u>	<u>1.450.000</u>
Op- og nedskrivninger primo.....	-543.325	-33.525
Årets resultatandele.....	531.326	130.413
Udloddet udbytte.....	0	-100.000
Op- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-11.999</u>	<u>-3.112</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.188.001</u>	<u>1.446.888</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabs- mæssig værdi
Øens Pejsecenter Aps	Bornholm	100%	531.326	1.188.001
KPK Ejendomme Bornholm Aps	Bornholm	100%	130.413	1.446.888

	2020	2019 kr. 1000
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	110.054	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag hos tilknyttede virksomheder	188.209	114
	<u>298.263</u>	<u>114</u>

NOTER

	2020	2019 kr. 1000
3 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	93.212	-22
Skat af årets resultat.....	-880	-1
Skat af årets resultat, tilknyttede virksomheder	188.209	114
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	-93.212	22
Betalt ordinær acontoskat	-8.000	-20
	<u>179.329</u>	<u>93</u>

4 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i KPK-koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen.